65.840-000 inscrita no CNPJ n° 00.795.813/0001-15 com registro
na JUCEMA sob o n*" 2110087034-9 resolve, assim, alterar e consolidar o requerimento
de empresário, mediante as seguintes cláusulas:

CLAUSULA PRIMEIRA: DO CAPITAL

O capital social da empresa que é de R$ 380.000,00 (Trezentos e oitenta mil reais), passa

^  a ser R$ 600.000,00(Seiscentos mil reais), o presente aumento no valor de R$
220.000,00(duzentos e vinte mil reais) será totalmente integralizado neste ato em moeda
corrente do País.

CLAÚSULA SEGUNDA: DO OBJETO SOCIAL

As atividades da empresa passam a ser as seguintes:
> 4645-1/01 - Comercio atacadista de Instrumentos  e materiais para uso médico

cirúrgico, hospitalar e de laboratórios;

[...]

65.840-000 inscrita no CNPJ n° 00.795.813/0001-15 com registro
na JUCEMA sob o n° 2110087034-9 resolve, assim, alterar e consolidar o requerimento
de empresário, mediante as seguintes cláusulas:

CLAUSULA PRIMEIRA: DO CAPITAL

O capital social da empresa que é de R$ 380.000,00 (Trezentos e oitenta mil reais), passa

a ser R$ 600.000,00(Seiscentos mil reais), o presente aumento no valor de R$

220.000,00(duzentos e vinte mil reais) será totalmente integralizado neste ato em moeda
corrente do País.

CLAÚSULA SEGUNDA: DO OBJETO SOCIAL

As atividades da empresa passam a ser as seguintes:
> 4645-1/01 - Comercio atacadista de instrumentos  e materiais para uso médico

cirúrgico, hospitalar e de laboratórios;

[...]

65.840-000 inscrita no CNPJ n° 00.795.813/0001-15 com registro
na JUCEMA sob o n® 2110087034-9 resolve, assim, alterar o requerimento de empresário,
mediante as seguintes cláusulas:

CLAUSULA PRIMEIRA: DO CAPITAL

O capital social da empresa que é de R$ 600.000,00 (Seiscentos mil reais), passa a ser R$

1.500.000,00(Hum milhão e quinhentos mil reais),  o presente aumento no valor de R$

900.000,00(Novecentos mil reais) será totalmente integralizado neste ato em moeda
corrente do País.

CLAUSULA SEGUNDA: DA RATIFICAÇÃO

Que a presente alteração fique fazendo parte integrante do ato constitutivo, cujas cláusulas